— 1 —

关于表彰 2024 学年自学考试先进集体、优秀班长和

先进个人的决定

各系（部）：

2024 年，湖南省高等教育自学考试政策做出重大调整，

全面取消自学考试过程性考核学分认定。学校高等教育自学

考试工作面临严峻挑战。全校师生齐心协力、奋勇拼搏，通

过强化教学管理、优化学习指导、营造良好学习氛围等系列

举措，自考助学工作稳步前行，学生自学考试通过率远超湖

南省平均通过率，彰显了我校师生的奋斗精神和学习能力。

在此过程中，涌现出了一批表现突出的先进集体和优秀

个人。为了表彰先进，树立学习榜样，进一步激发全校学生

自学考试学习热情，经研究决定对先进集体和优秀个人进行

表彰:

授予学前 2318 班等 10 个班级“优秀班级”荣誉称号；

授予小教高 2202 曾子萱等 65 名同学“优秀班长”荣誉

称号；

授予美教 2201 班申烺臣等 334 名同学“先进个人荣誉

称号。

— 2 —

希望受到表彰的集体和个人，戒骄戒躁，再接再厉，继

续保持优良学风。希望全体同学以他们为榜样，以更加饱满

的热情投入高等教育自考学习，不断提升自己的综合素质。

附件：2024 学年自学考试先进集体、优秀班长和先进个人

衡阳幼儿师范高等专科学校继续教育部

2025 年 3 月 26 日

— 3 —

附件 1：

2024 学年自学考试先进集体、优秀班长和先进个人

一、先进集体：（10 个）

学前 2318 班 学前高 2201 班 小教高 2204 班 小教 2303 班

小教 2201 班 现教 2201 班 现教 2304 班 美教 2301 班

音教 2301 班 托育 2202 班

二、优秀班长：（65 人）

数教 2201 班 邹慧琳 数教 2202 班 范聪颖

小教高 2201 班 刘金璇 小教高班 2202 曾子萱

小教高 2203 班 尹美秀 小教高 2204 班 陈怡静

小教 2201 班 周奕顺 小教 2202 班 雷芙燕

小教 2204 班 郭子渝 小教 2205 班 程蔓

小教 2206 班 郝青青 小教 2207 班 芳婵

小教 2208 班 刘爱婷 小教 2209 班 胡佳玲

数教 2303 班 唐林秀 小教 2301 班 成俊蓉

小教 2302 班 李其君 小教 2303 班 谢先菊

小教 2307 班 何芝 小教 2103 班 唐瑶瑶

学前 2318 班 范小慧 学前高 2103 班 刘简兮

学前 2203 班 彭辛薇 学前 2209 班 刘鹏

学前 2208 班 陈爱芳 学前 2311 班 戴娇

学前 2315 班 曾洁 学前 2216 班 邓小碟

学前 2202 班 田文珠 学前 2201 班 郭天祥

学前 2302 班 李园园 学前 2205 班 谭莹丽

学前 2204 班 杨钰 学前 2301 班 何乐

— 4 —

学前 2215 班 陈萱 学前高 2206 班 王乐

学前 2316 班 周佳琦 学前 2206 班 唐婷

学前高 2207 班 杨钰轩 学前 2306 班 曹诗思

学前 2310 班 张俊 学前 2314 班 罗诗雨

学前 2212 班 王蓉蓉 学前高 2204 班 张何蓥

学前 2319 班 谭宇慧 学前 2305 班 胡昌芹

学前高 2203 班 肖力娜 学前高 2201 班 蒋孝英

学前 2214 班 刘美玲 学前 2308 班 刘煜晨

学前 2309 班 王思思 学前 2311 班 柏仁芸

学前 2320 班 刘奇 早教 2304 班 廖敏

托育 2302 班 黄倩 托育 2202 班 刘中南

美教 2301 班 何典儒 美教 2302 班 曹彤

音表 2302 班 刘江岚 舞表 2301 班 邓娜

现教 2201 班 唐静 现教 2202 班 周琦

现教 2301 班 杨蛟淇 现教 2303 班 雷云志

现教 2302 班 唐思晨

三、先进个人：（ 334 人）

数教 2201 班：邓贵芝、谭雨鑫、王思、张凤妹

数教 2202 班：吴祥珍、涂洪芝、钟玉枝、张璇、黄菊梅、谭欢

小教高 2201 班：郑梓琪、贺雅萱、谢安雅、李敏嘉、邓蕙枝、罗遥、

李佳悦

小教高 2202：袁芳平、谢安蕊、邹智珍、李宇溪、李全、刘静仪、

谢彪、李蓓

小教高 2203 班：陈雅静、仇媛媛、戴妍、谢文素、刘锶仪、陈可馨

小教高 2204 班：梁志萍、彭欣怡、周娜、汪静雯、邓甜甜、陈岐、

— 5 —

谢湘媛

小教高 2205 班：周润玉、尹圆美、刘嘉琴、张崇仪、周钰婷、彭悦

小教高 2206 班：陈致宏、贺心怡、李薇、杨雅琴、赵子漩

小教高 2207 班：肖宁静、罗丽涵、黄蓉、钟碧晴

小教高 2208 班：屈燕妮、曾丽珠、周丹、廖欣怡

小教 2201 班：易梦琳、彭玺烨、包美近、侯夏雨、郭柳君、黄素珍、

董悦

小教 2202 班：黄琪、周依婷、包兰兰、庞婷婷、杨威、彭敏敏

小教 2203 班：郭慧、杨欣怡、易光喜、王佳仪、张晓莉、黄蓉

小教 2204 班：朱碧瑶、陈清雯、黄烨、张婷、肖纤、凡静宜

小教 2205 班：罗瑶冰、方艺婧、任欣兰、刘宇萍、蒋雨菲、詹妍妍

小教 2206 班：程雅新、谭颖、成慧珊、曾红艳、张丹希

小教 2207 班：周艺、刘佳瑶、张萌、于果

小教 2208 班：罗文萱、杨倩、肖鑫源、黄子怡、段琳

小教 2209 班：胡娟、张耔滢、罗佳为、何柯、罗志敏

小教 2301 班：姚玲凤、袁晓君、杨露、廖欣丽、刘娟、何宇希

小教 2302 班：何文欢、万顺、周蜻、张思晴、聂赛娇、胡彤

小教 2303 班：唐璐、唐琪、李双艺、唐明阳、龙佳敏、刘素芬、

李晴

小教 2304 班：陈紫霞、周庆、廖艳美 、杨蕾

小教 2305 班：唐贵均、王子怡、李慧欣、周淑婷、向泓雯

小教 2306 班：欧利倩、胡洁、张婉

小教 2307 班：刘慧、李湘、刘嘉垠

小教 2308 班：周可、李君、谭贺玥、颜蝶、马雅思、刁久霞

小教 2309 班：王俊茜、吴甜甜、曾静怡、贺丽芳、李宇欣、冯炎灵

小教 2310 班：邓蓝、王果、仇静怡、王灵俐、詹婷

— 6 —

数教 2301 班：李康、成晨、谭菲、李福珺、肖婷、尹惜柔、周广莲、

刘艳娇

数教 2302 班：余仪湘、罗彬彬、欧灿、周佳妮

数教 2303 班：黄静、邓荣芳、向慧敏

学前 2201 班：陈慧、白雪珍、吕欣芝、周阳琼、廖芊华、吴瑞华、

曾婷

学前 2203 班：陈寒英

学前 2205 班：龚文慧、杨金香、李佳、彭健田、邱洪慧、胡珍萍

学前 2206 班：梁妍、张清秋

学前 2208 班：罗芙蓉、陈艺、李梦月、杨佳宜、任宇涵、张元立、

夏熳轶、单丽婷

学前 2209 班：石杨倩

学前 2211 班：符雅婷、罗湘、谢海宝、杜雨燕、欧阳佳佳、刘睿雯、

李慧、张芷情、刘兰、陈璐

学前 2212 班：续怡乐、戴星慧、龙喜艳、温振文

学前 2214 班：谭婉婉、王水玲

学前 2216 班：蒋婷、周思吟、邓小碟

学前 2302 班：文陈洁、王琴、林翊婷

学前 2303 班：肖田甜、张亚丽、刘贝

学前 2305 班：黄梅娟、罗梦莎、易心欣

学前 2307 班：王捷

学前 2308 班：邓茹丹、肖苇、段晶

学前 2309 班：张雪莹、徐红、肖婷

学前 2310 班：康微、赵慧敏

学前 2311 班：李莹

学前 2312 班：谢雨轩

— 7 —

学前 2313 班：宁妮

学前 2314 班：赵宇婷

学前 2315 班：袁珊、黄格格、喻锦

学前 2316 班：陈誉仁、尹娜、管媱、肖璇、黎晓翠、邓舒菡

学前 2317 班：肖曼琪

学前 2318 班：谭雨、刘丽君、廖秋萍、陈雨昕、蒋历历、黄玉玲、

程星、赵婕

学前 2319 班：陆聪

学前 2320 班：赵盛兰、李慕

学前高 2103 班：曹琼丹、李炫

学前高 2104 班：刘晓丹、梁琼

学前高 2105 班：何惜缘、伍丽蓉

学前高 2201：蒋依婷、胡春香、李娇、彭健、陈珂、陈紫晴、吴丹、

唐安琪、胡雯霈、李玉珍、谷慧珍、刘雨涵、伍茗羲、李小盼、罗欣

雅、刘子宁、谭雅涵、廖芹羽

学前高 2202 班：张佳丽

学前高 2203 班：何姿逸、黄敏、胡红娣

学前高 2206 班：王敉林

学前高 2207 班：陈增盛、李梦月、何子梦

早教 2202 班：唐琪

早教 2301 班：李香、欧丽芳

早教 2303 班：李焱希

现教 2201 班 马任、张玮、张念琪、许若婷、杨晟德

现教 2202 班 邵洁、李婷、蒋荷静、黄逸、杨颖

现教 2301 班 洪梦真、陈如意

现教 2304 班 蒋芷娟

— 8 —

现教 2302 班 黄静芬、周莉、吴雨涵、张婧仪

现教 2303 班 陈琦、李梦丹、唐桂香、周燕欣

现教 2304 班 贺苏怡、黄姣艳、费雅杰、曾艳华

托育 2202 班：何彦欣、郭雅玲、肖小青

美教 2301 班：唐莹成、旷伊聘、粟琴、周克朕

音表 2302 班：向玮、刘晶玲

音教 2301 班：黄灿

小教高 2202 班：邓越宇、周慧

小教高 2207 班：杨双仪

美教 2201 班：申烺臣